

E11902 - SERVICIO BACALAR, S.A. DE C.V.
RFC: SBA0402132A7, Clave Pemex: 0000116022
PLUTARCO ELIAS CALLES208

COL. CENTRO

OTHON P. BLANCO, CHETUMAL, QUINTANA ROO. CP: 77000. Tel: 019838325016
RÉGIMEN FISCAL: 601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES



Cliente

3762 - COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE QUINTANA ROO

RFC: CBE8008274T6

Moneda: MXN

Forma de Pago: 01 - EFECTIVO

Método de Pago: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN

Uso CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL

Pág: 1 de 1

Factura - Folio SAT

2BDBC9DC-927D-4127-B298-B91B97C51B3A

Factura: V-3984

Tipo Comprobante: I - INGRESO

Fecha: 11/DIC/18 14:04:56

Fecha SAT: 11/DIC/18 13:05:00

Certificado Emisor: 00001000000404459789

Certificado SAT: 00001000000404594081

Clave	Folio	Cantidad	Unidad	Producto	Precio	Base	Tasa	\$ IVA	Importe
15101506	2010143	5.258	LTR - LITROS	MAGNA - 32011	16.450000	\$84.36	0.16	\$13.50	\$86.50
15101506	2010139	21.030	LTR - LITROS	MAGNA - 32011	16.450000	\$337.47	0.16	\$54.00	\$346.00

Importe con Letra:

Importe con Letra: <Quinientos Pesos 00/100>

Sello Digital Emisor:

ekmd47IlagmPQRVwwpeMnOxtHBI9B5XPgtUwtosizIB6njxJdwfcx5tG2AG7mJr855iVPmr2O3p0iXN8TLLKKQJ/WC8wDsRT
aixwmeLv2qjRO50x2trt5ZEql6UOUb5ZGmH2M15hyl87zuZmU8i9d/YU241saV/K0EFJPBWc/Tti5IO6vzVoNf59OwGfTMHjD
8mz6jqp1OH+vuXwc5w9WK6du6FgE0B2vXJSIH9/bx3UiVQTnwhpDR7LIKW2+jg3dl6WEwwzYd0QDj76sqWLgq1fOCu19
QISULCunCYYMugq9vcjYtddAIiYLcXr3OPtOyaHYQMCP4whkUPI6Wg==

Sello Digital SAT:

Y/kIA5OejEorpXC5IRC6qgdnoZeOCPJKunDoArgwa+/KCZK19sqMdXL6H9r0csATZZbKQqNw89vZz4GyQaMIOETrnCoMRM
MHvEr3N+BWLK+OAatQiZ4W5Gdfb5Xt1fdbAHD7XBfxAAjPs42mHsfoMPlarZkWi1LBslvinwt6+eiYdRZqY4QpiHDKqCNC7g
Ljsd3exNWpVPFokEO4svU+5ckqIAUg3aCSKUz02q/XhI5KxpKWn4CoYDCaLp6cNb9Xj8VXJqhaoYfiayUE4nenhajNs7gQ5R
B81XQ8ittMLO5dVyblAJUMF4QGP0l9mICv8LmDVqH/p2iCwEainKu7Q==

Cadena Original SAT:

||1.1|2BDBC9DC-927D-4127-B298-B91B97C51B3A|2018-12-11T13:05:00|SFE0807172W8|ekmd47IlagmPQRVwwpeM
nOxtHBI9B5XPgtUwtosizIB6njxJdwfcx5tG2AG7mJr855iVPmr2O3p0iXN8TLLKKQJ/WC8wDsRTaixwmeLv2qjRO50x2trt5ZE
ql6UOUb5ZGmH2M15hyl87zuZmU8i9d/YU241saV/K0EFJPBWc/Tti5IO6vzVoNf59OwGfTMHjD8mz6jqp1OH+vuXwc5w9W
K6du6FgE0B2vXJSIH9/bx3UiVQTnwhpDR7LIKW2+jg3dl6WEwwzYd0QDj76sqWLgq1fOCu19QISULCunCYYMugq9vcjYtdd
AIiYLcXr3OPtOyaHYQMCP4whkUPI6Wg==|00001000000404594081||

SubTotal:	\$432.50
IVA:	\$67.50
Total:	\$500.00



Comentario: